56) Ab hoc loco deinceps κυριακὰ et σάββατα notavi per κν. et σα. reliquos septimanæ dies per numero β. γ. δ. ε. et σ. quod παρασκευὴ notat.

57) Hoc est, τῇ ἀντῃ ἡμέρᾳ ἀναγινώσκεται καὶ τῷ α. ἱωθινῷ. Undecim evangelia ἱωθινὰ hic inferius notata sunt ante mensem Septembrem.

58) v. Blanch. Evang. I. Specimen Cod. reg. 1905. et Montf. Palaeogr. Gr. 215.

59) Haec dies appellatur μεσοπευτηκοσή, quod media est inter Pascha et Pentecosten.

ε.	.	.	.	.	ηθ.
σ.	.	.	.	.	λ.
σα.	.	.	.	.	λα.

## Κυριακὴ τῆς σαμαρέτιδος.

νυ.	.	.	.	.	ιβ. καὶ ἐωθινὸν ζ.
β.	.	.	.	.	λβ.
γ.	.	.	.	.	λγ.
δ.	.	.	.	.	ιη.
ε.	.	.	.	.	λε.
σ.	.	.	.	.	λσ.
σα.	.	.	.	.	λη. <sup>60)</sup>

## Κυριακὴ τοῦ τυφλοῦ.

νυ.	.	.	.	.	λδ. καὶ ἐωθινὸν γ.
β.	.	.	.	.	μ.
γ.	.	.	.	.	μβ.
δ.	.	.	.	.	μγ.
ε. <sup>61)</sup>	.	.	λουκᾶ	.	ριδ. καὶ ἐωθινὸν γ.
σ.	.	.	ἰωάννου	.	μ <sup>2</sup> .
σα.	.	.	.	.	μ <sup>3</sup> .

Κυριακὴ τῶν ἀγίων πατέρων. <sup>62)</sup>

νυ.	.	.	.	.	63) νυ. καὶ ἐωθινὸν ε.
β. <sup>64)</sup>	.	.	.	.	μθ.

γ.

60) v. Blanchin. Evang. I. Specimen Cod. Basil. 56.

61) Hic in non nullis notatur: τῇ ε. τῇ σ. ἑβδομάδος ἱεράτεραι ἡ ἀνάληψις τοῦ κυρίου. Haec ἀνάληψις a Cappadociis appellatur ἐκιστωζομένη, ut notat Allat. I. l. p. 1460. et Montefalc. ad Chrysost. IV, in praefat. §. VII. Propterea etiam haec septimanæ appellatur ἀναλήψιμος. v. Blanchin. Evang. I. Specimen Cod. Vat. 351.

62) Intelliguntur Patres, qui ad Concilia Oecumenica convenerant, in primis ad Nicaenum primum Patres CCCXVIII.

63) De hac lectione Io. 17, 1 — 13. vide quae notavi in Evangeliorio Gothano p. 24. 25. Evidet quoque potest Affem. I. l. p. 569.

γ.	.	.	.	.	.	.	.	νν.
δ.	.	.	.	.	.	.	.	νδ.
ε.	.	.	.	.	.	.	.	νε.
Ϛ.	.	.	.	.	.	.	.	νϚ.
ϚϚ.	.	.	.	.	.	.	.	ϚϚ.

Κυριακὴ τῆς πεντηκοσῆς ἡτοι τοῦ ἀγίου πνεύματος.

νν. . . . . νϚ. καὶ ἐωθινὸν θ.

### Ματθαῖος.

β. 65) ἐυαγγέλιου ματθαίου κεφ. 66) οε.

γ. 67) . . . . . δ.

64) His sex deinceps diuinis additur etiam, πρὸ τῆς ἀγίας πεντηκοσῆς, quod proxima die dominica Pentecoste celebratur.

65) Haec dies notatur etiam, τῇ ἑπαύγειον τῆς ἀγίας πεντηκοσῆς. Ergo reliquae etiam huius septimanae dies ad sabbatum appellantur, vel ἡ γ. δ. ε. μετὰ τὴν πεντηκοσήν, vel etiam, τῆς πεντηκοσῆς. Quoniam autem ab hac lectione incipit Matthaeus, non solum h. l. in quibusdam Evangeliorum invenitur Matthei imago, ut in principio, Ioannis, sed haec quoque nota reperitur: συναξάρχειον aut συναξάρχειον τῶν σαββατοκυριάκων τοῦ κατὰ ματθαίου ἐυαγγελίου. Lectio vero haec inscribitur etiam: τῇ β. τῆς α. ἐβδομάδος, nimur intelligitur septima non prima omnino omnium, sed prima Matthei. In aliis Codd. imago Matthei est denum ante σάββατον α. τοῦ Ματθαίου, id est, Matth. 5, 42—48. v. Evangeliorum Goth. pag. 26. 28. aut in Codice ipso pag. 53. 57. 58. Ab hoc die iam incipiunt Evangelioria dissentire. Nam in non nullis post hanc lectionem continuo sequitur σάββατον, reliquae autem huius septimanae lectiones inferius reperiuntur. Sic est in Augustano, ubi statim post τὴν ἑπαύγειον fit transitus ad sabbatum fol. 52. Reliquae vero huius septimanae lectiones in eo reperiuntur fol. 262 seqq.